288-291. Για τον Τόμπρα
βλ. και Στέφανος Δ. Καββάδας, Ο Κυδωνιάτης Κωνσταντίνος Τόμπρας. Ο πρώτος
εθνικός τυπογράφος της Επαναστάσεως, Αθήνα 1975.

22. Βλ. Γκίνης – Μέξας, Ελληνική Βιβλιογραφία, ό.π., σ. 263, αρ. *1718. Η
Αγγελία παρουσιάζεται συνοπτικά στην εφ. L’Abeille Grecque, αρ. 72, Αίγινα 2/14
Ιουλίου 1828, σ. 2-3.